

# Kvittering på innsendt hørings svar på Høring om endringer i forskrift om grossistvirksomhet med legemidler - legemidler omfattet av beredskapsplikt

**Høringens saksnummer:** 20/57

**Høring:** Høring om endringer i forskrift om grossistvirksomhet med legemidler - legemidler omfattet av beredskapsplikt

**Levert:** 24.03.2020 14:13:06

**Svar type:**

**Jeg svarte som:** Bruker- og interesseorganisasjoner

**Avsender:** Apotekforeningen

**Kontaktperson:** Tor Ivar Kanestrøm

**Kontakt e-post:** tor.ivar.kanestrom@apotek.no

---

## Hørings svar – endring i forskrift om grossistvirksomhet med legemidler – legemidler omfattet av beredskapsplikt

Apotekforeningen viser til Helse- og omsorgsdepartementets høring med forslag til endringer i grossistforskriften. Dette hørings svaret avgis i samråd med Legemiddelgrossistforeningen.

Forslaget går ut på at legemidler i ATC-gruppene J05AF og J05AR tas ut av vedlegget til forskriften, slik at disse ikke lenger omfattes av legemiddelgrossistenes beredskapsplikt, jf. grossistforskriften § 5.

Legemidlene i disse ATC-gruppene brukes primært til behandling av HIV.

Som departementet selv skriver i høringsnotatet ble finansieringsansvaret for de aktuelle legemidlene overført fra folketrygden til helseforetakene 1. januar 2018. Med dagens modell for å kompensere grossistene for utgifter til beredskapslager, innebærer dette at grossistene nå i over to år har hatt en beredskapsplikt etter forskriften uten å motta økonomisk kompensasjon for dette. Apotekforeningen gjorde departementet oppmerksom på dette for over ett år siden. Vi reagerer derfor på at departementet først nå foreslår endringer i forskriften.

Apotekforeningen forutsetter at departementet fastsetter endringer umiddelbart etter avsluttet høring, og at endringene trer i kraft umiddelbart. Videre forutsetter vi at departementet ved fremtidige overføringer av legemidler som er omfattet av beredskapsplikt, fastsetter endringer i

grossistforskriften vedrørende lagerplikt fra det tidspunkt overføringen gjøres gjeldende.

**Alle svar må gjennom en manuell godkjenning før de blir synlige på [www.regjeringen.no](http://www.regjeringen.no).**